无锡市市政和园林局

关于清理行政规范性文件的决定

机关各处室、各基层单位，各有关单位：
为了贯彻落实国务院、省政府、市政府关于维护法治统一，优化营商环境，打造法治政府等有关工作部署要求，根据法律法规以及政策调整变化情况，按照《无锡市行政规范性文件制定和备案审查管理办法》（市政府令第179号），现对本部门行政规范性文件进行清理，作出清理决定如下：
在现行的9 件本部门规范性文件中，决定继续有效 9件。

决定继续有效的规范性文件，可以作为行政管理依据，与法律法规相抵触的，以法律法规为准，并结合法律法规规定和实际需要，定期或者适时进行清理。
本决定自公布之日起施行。
附件：决定继续有效的本部门规范性文件

无锡市市政和园林局
2023年11月28日

（此件公开发布）

附件

决定继续有效的本部门规范性文件

	序号
	文号
	文件名称

	1
	锡建城（95）第60号、锡政公政（1995）第18号、锡财综（1995）第19号、锡价费联（95）第24号
	关于印发无锡市城市道路占用挖掘修复收费管理办法的通知

	2
	锡政公用〔2006〕24号
	关于建设项目贯彻节约用水“三同时”制度的管理规定

	3
	锡政公用〔2006〕36号
	关于进一步加强我市计划用水和节约用水管理工作的通知

	4
	锡政园规发〔2011〕1号
	关于印发《无锡市声屏障管理办法》的通知

	5
	锡政园规发〔2011〕2号
	关于印发《关于加强城市道路挖掘管理的实施意见》的通知

	6
	锡政园政〔2017〕4号
	关于调整《无锡市城市道路挖掘修复费标准》的通知

	7
	锡政园政〔2017〕25号
	关于调整《无锡市城市道路挖掘修复费标准》的补充通知

	8
	锡政园规〔2021〕1号
	无锡市天然气汽车加气站安全管理办法

	9
	锡政园规〔2023〕1号
	无锡市市政和园林局行政处罚裁量基准

－2－
－1－